
UCHWAŁA NR XIX/397/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Nakło nad Notecią i 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 4a ust. 2 w związku z art. 4b ust. 1 pkt 1 i ust. 2-4 oraz art. 5a ustawy z 
dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r poz. 1515 ze zm.)1) i uchwały Rady Miejskiej NR 
XXIX/385/2008 z dnia 30 października 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami  gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/298/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Nakło nad Notecią i przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami, wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2 pkt 1 zmienia się brzmienie zapisu na : "konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 11 stycznia 
2016 roku do 26 marca 2016 roku",

- w § 2 pkt 2 wykreśla się zapis: "uprawnione do udziału w konsultacjach, są osoby posiadające czynne prawo 
wyborcze zameldowane na stałe na terenie Nakło nad Notecią i Chrząstowa".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890.

Id: 8C9EADD1-EF1B-49CB-83F5-CD2D3758EDE1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XVII/298/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku, Rada Miejska w Nakle nad Notecią, wyraziła
zgodę na przystąpienie do procedury zmiany granic Nakła nad Notecią, polegającej na włączeniu do granic
miasta Nakło nad Notecią części obszaru obrębu Chrząstowo oraz wyraziła zgodę na przeprowadzenie
konsultacji z mieszkańcami miasta Nakło nad Notecią oraz z mieszkańcami obrębu Chrząstowo.

W myśl art. 5a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym nie mieści się ustalenie kategorii podmiotów
uprawnionych do udziału w konsultacjach społecznych. W ust. 1 tego przepisu postanowiono, że
uprawnionymi do konsultacji są mieszkańcy gminy. Norma ta nie zawiera żadnych ograniczeń w związku z
czym należało wykreślić w § 2 pkt 2.

W związku z powyższym, zachodzi konieczność przedłużenia konsultacji z mieszkańcami miasta Nakło nad
Notecią i mieszkańców obrębu Chrząstowo, gmina Nakło nad Notecią do dnia 26 marca 2016 roku oraz
wykreślenia zapisu, dotyczącego uprawnionych osób do konsultacji.

Wobec powyższego zasadnym jest wyrażenie przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią woli przystąpienia
do uchwały zmieniającej przedmiotowej uchwały.

Id: 8C9EADD1-EF1B-49CB-83F5-CD2D3758EDE1. Uchwalony Strona 1




